УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ ЛЕНИНОГОРСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

№                                                                                                                               от______________

Об итогах проведении муниципального

этапа конкурса юных инспекторов движения

«Безопасное колесо»

 На основании приказа МКУ «Управление образования» ИК МО «ЛМР» РТ № 414 от 27.03.2025

«О проведении муниципального этапа конкурса «Безопасное колесо», в рамках реализации

мероприятий подпрограммы «Повышение безопасности дорожного движения в Республике Татарстан

на 2014-2025 годы» государственной программы «Обеспечение общественного порядка и

противодействие преступности на 2014-2025 годы» Министерством образования и науки Республики

Татарстан, совместно с Государственным бюджетным учреждением «Безопасность дорожного

движения», в целях воспитания законопослушных участников дорожного движения, формирования

культуры здорового и безопасного образа жизни, 05 мая 2025 года на базе МБУДО «ДДТ» МО «ЛМР»

РТ был проведён муниципальный этап республиканского конкурса «Безопасное колесо». В конкурсе

приняли участие 18 команд ЮИД из образовательных организаций Лениногорского муниципального

района. На основе выше изложенного

П Р И К А З Ы В А Ю:
1. Признать победителем муниципального этапа республиканского конкурса «Безопасное колесо –

2025» команду ЮИД МБОУ «СОШ №2» (руководитель Егорова Л.В.).

2. Рекомендовать принять участие в республиканском этапе конкурса «Безопасное колесо-2025»

команде ЮИД МБОУ «СОШ №2» (руководитель Егорова Л.В.).

3. Признать победителями I этапа муниципального этапа республиканского конкурса «Безопасное

колесо – 2025» команды ЮИД: МБОУ «СОШ №4» (руководитель Салахова Р.А., Артамонова

Л.А.), МБОУ «СОШ №5» (руководитель Ахметзянова Л.К.), МБОУ «СОШ №6» (руководитель

Велюкова Н.Г), МБОУ «Гимназия №11» (руководитель Юнусова Л.Р.), МБОУ «Лицей №12»

(руководитель Клюева Г.А., Артамонова Л.А.), МБОУ «СОШ №13» (руководитель Грачёва Л.Ф.),

МБОУ «Тимяшевская СОШ» (руководитель Гайнутдинова А.Т.).

4. Признать лауреатами муниципального этапа республиканского конкурса «Безопасное колесо –

2025» команды ЮИД: МБОУ «ООШ№1» (руководитель Магомедова К.Б.), МБОУ «СОШ №3»,

(руководитель Янкина Т.А.), МБОУ «СОШ №7» (руководитель Крутова И.А.), МБОУ «СОШ №8»

(руководитель Буракова В.О.), МБОУ «СОШ №10» (руководитель Гизитдинова Р.С.), МБОУ

«Шугуровская СОШ им. В.П.Чкалова» (руководитель Гарифуллина М.А.), МБОУ «Ивановская

ООШ» (руководитель Галеева Г.М.), МБОУ «Куакбашская ООШ» (руководитель Галимова И.К.),

МБОУ «Урдалинская ООШ» (руководитель Сабирова М.Т.), МБОУ «Нижнечершелинская ООШ»

(руководитель Ганиева Г.А.).

5. Объявить благодарность руководителю МБУДО «ДДТ» Семёновой Т.М., методисту Кушилковой

И.Е., педагогам-организаторам Балахонцевой А.Ю., Кочетковой И.В. за организацию и

проведение муниципального этапа республиканского конкурса «Безопасное колесо – 2025»,

педагогу дополнительного образования МБУДО «ДДТ» Артамоновой Л.А. за оказание

практической помощи в подготовке команд ЮИД к участию в муниципальном этапе конкурса

«Безопасное колесо – 2025».

6. Ввиду полного исполнения приказа МКУ «Управление образования» ИК МО «Лениногорский

муниципальный район» РТ, вопрос с контроля снять.

7. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Е.Д. Онюшкину, заместителя

начальника МКУ «Управление образования» ИК МО «Лениногорский муниципальный район» РТ

по воспитательной работе.

Начальник МКУ «Управление образования»

ИК МО «Лениногорский муниципальный район» РТ                                       В.С. Санатуллин

 Документ создан в электронной форме. № 665 от 12.05.2025. Исполнитель: Зайруллина К.О.
Страница 1 из 2. Страница создана: 12.05.2025 11:13

Лист согласования к документу № 665 от 12.05.2025
Инициатор согласования: Зайруллина К.О. Специалист
Согласование инициировано: 12.05.2025 11:14

Лист согласования Тип согласования: последовательное
N° ФИО Срок согласования Результат согласования Замечания

1 Онюшкина Е.Д. Согласовано
12.05.2025 - 11:21

-

2 Санатуллин В.С. Подписано
12.05.2025 - 12:11

-

Документ создан в электронной форме. № 665 от 12.05.2025. Исполнитель: Зайруллина К.О.
Страница 2 из 2. Страница создана: 12.05.2025 13:18